ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ 04.02.2010 № 75-Р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 24.03.2006 № 427-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
ОБ УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О

противодействии коррупции» и от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной

экспертизе  нормативных  правовых  актов  и  проектов  нормативных  правовых

актов»,  а  также  Порядком  проведения  антикоррупционной  экспертизы

нормативных  правовых  актов  и  проектов  нормативных  правовых  актов  главы

города  Владимира,  утвержденным  постановлением  главы  города  Владимира  от

28.12.2009 № 4188:

1. Внести изменение в распоряжение главы города Владимира от 24.03.2006

№ 427-р «Об утверждении Положения об управлении образования администрации

г.Владимира» (в редакции распоряжений главы г.Владимира от 05.07.2006 № 669-р,

от 29.03.2007 № 212-р, от 21.03.2008 № 183-р и от 03.08.2009 № 453-р),  изложив

пункт 3.4 приложения в новой редакции:

«3.4.  Подготовка проектов нормативных правовых актов Совета народных

депутатов  города  Владимира  и  главы  города  Владимира  в  сфере  образования.

Осуществление  антикоррупционной  экспертизы  нормативных  правовых  актов

главы города Владимира и их проектов в сфере образования.».

2.  Управлению  образования  администрации  г.Владимира  (Фролова  Г.В.)

осуществить государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные

документы юридического лица, в установленном порядке.

3. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков